
 

Městská policie Svitavy  / T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
 

    
    
    
    
    

 
 

 
 
 
 
 

Váš dopis zn.: 23/00313230028    
Naše zn.: MUSY/402/2024/MP/ber 
Vyřizuje/linka: Mgr. Bc. Rostislav Bednář/461 550 341 
Svitavy dne: 09.01.2024 
 
Žadatel:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů (dále jen „InfZ“)  
 

K žádosti o poskytnutí informací podle InfZ doručené dne 3. 1. 2024 do datové schránky města 
Svitavy, Vám sdělujeme následující: 

Některé informace, jejichž poskytnutí požadujete, jsou zveřejněny na internetových stránkách 

města Svitavy. V tomto případě jsme jako povinný subjekt oprávněni namísto poskytnutí informace Vám 

sdělit údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkázat Vás na internetové 

stránky, kde se informace nachází, nejpozději do 7 dnů ode dne doručení žádosti, a to na základě 

ustanovení § 6 odst. 1 InfZ.  

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti Vám sdělujeme odkaz na webové stránky města 

Svitavy, kde se nachází Vámi požadovaná informace o tom, kde je fyzicky umístěn server, na který jsou 

ukládány fotografie z automatického rychloměru, umístěného na úseku silnice I/43, v úseku začínajícím 

poblíž zastávky BUS Opatov – U rybníka a končícím naproti domu č. p. 253 v obci Opatov: 

https://www.svitavy.cz/sites/default/files/pdf/vyrocni_zpravy/2023/20231030.pdf 

 

Poučení:  

Dle ustanovení § 16a InfZ můžete ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení podat stížnost 

na postup při vyřizování žádosti o informace, nesouhlasíte-li s vyřízením žádosti způsobem uvedeným 

v ustanovení § 6 InfZ, tj. odkázáním na již zveřejněnou informaci. Stížnost lze podat písemně nebo ústně 

u Městské policie Svitavy. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Pardubického kraje. 

 

 

 


